Urzad Miasta Stotecznego Warszawy
Urzad Dzielnicy Praga Potudnie

Wydziat Zamoéwien Publicznych

ul. Podskarbifiska 6, 03-833 Warszawa, tel. (022) 44 35 509
ppl.wzp@urm.warszawa.pl Www.pragap!d.waw.pl

Warszawa, dﬂ/{o 10.2018 .

Rejestr ZP: UD-VI-ZP/23/18

Wszyscy Wykonawcy

dot.; postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego pn. ,Budowa Centrum
Kulturaino-Edukacyjnego” przy ul. Jana Nowaka-Jezioranskiego w Warszawie
— nr sprawy UD-VI-ZP/93/18.

Sﬂ,wwum{ (?a,i, ¢l o )

Wydziat Zamdwieri Publicznych dla Dzielnicy Praga-Poludnie, dzialajac w imieniu Komisji
Przetargowej przekazuje ponizej odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcdw w terminie ich

zadawania.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA nr 1 Z DNIA 14.09.2018

Pytanie nr 1:
Zwracam sie z pro$ba o udostepnienie informacji z otwarcia ofert dot. Budowy Centrum Kulturalno-

Edukacyjnego przy u. Jana Nowaka Jeziorarnskiego w Warszawie we wszystkich poprzednich
przetargach kidre dotychczas mialy miejsce w przedmiotowej sprawie.

Odpowiedz:
Nie byio otwarcia ofert. Jest to pierwszy przetarg.

Pytanie nr 2:

Srodki ktére Panstwo posiadajg na realizacje niniejszego zaméwienia sg zbyt niskie... Obecna
sytuacja rynkowa mocno sie zmienita wzgledem poprzednich lat... Czy bedg Parstwo w stanie
zwigkszy¢ srodki na realizacji zamowienia? Jeéli tak to jaka bedzie to wartes¢ procentowa?

Odpowiedz:
Tak. W rozsgdnych granicach.

i’ytanie nr 3:
Zamawiajacy powinien archiwizowa¢ informacje dotyczace poprzednich przetargéw oraz je

_publikowa¢ dla opinii publicznej. Informacje na Parstwa stronie internetowej sg usuwane w bardzo

krotkim czasie i nie sg- dostepne w pdznigjszych terminach co jest niekorzystne dla przyszlych
oferentow w péznigjszych przetargach. W zwigzku z powyzszym zwracamy sie¢ z prosbg o
opublikowanie wszystkich pytan i odpowiedzi kiore byly zamieszczone w poprzednich przetargach dot.
przedmiotowego postepowania fj. Budowy Cenfrum Kuliuralno-Edukacyjnego.

Odpowiedz: :



Jest to pierwszy przetarg. Wszystkie pytania i udzielone odpowiedzi znajdujg sie na stronie
hitp:/Izamowienia.pragapld.waw.pl

Pytanie nr 4:

W nawigzaniu do par. 5 pkt 2 umowy: ‘Wynagrodzenie Wykonawcy w danym roku nie moze
przekroczy¢ kwoty zabezpieczonej w budzecie Zamawiajacego” zwracamy sie z uprzejmg prosba o
podanie, przynajmniej szacunkowej, kwoty zabezpieczonej w budzecie Zamawiajgcego na rok 2018,
2019 oraz 2020. Prosimy o udzielenie jak najszybszej odpowiedzi, bowiem informacja ta w znacznym
stopniu determinuje przygotowanie oferty przetargowe;.

Odpowiedz:

Wszystkie informacje dotyczace planowanych wydatkow Miasta sa dostepne w Biuletynie Informaciji
Publiczne] m.st. Warszawy. Ostatnie zmiany w budzecie byly wprowadzone Uchwatg Nr
EXXI/1968/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 30.08.2018 r. w sprawie zmian w budZzecie m.st.
Warszawy na 2018 rok.

ODPOWIEDZ] NA PYTANIA NR 2 Z DNIA 18.09.2018

Pytanie nr 1:

W zwigzku z checig przystgpienia do wiw postepowania, zwracamy sie z proshg do Zamawiajgcego o
udostepnienie wszystkich odpowiedzi udzielanych na pytania zadawane przez innych Wykecnawcow.
Jako uczestnik wiw postepowania chcieliby$my mie¢ peiny dostep do informacji i ewentuainych zmian
zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamoéwienia.

Odpowiedz:
Wszystkie pytania i udzielone odpowiedzi znajduja sie na stronie htip://zamowienia.pragapld.waw.pl

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 3 Z DNIA 20.09.2018

Pytanie nr1

W ust.9 pkt.4 SIWZ znajduje sie zapis: ,Uwaga: Udziat procentowy cen poszczegdlnych pozycji w
kosztorysie ofertowym powinien byé tozsamy lub zblizony (+/-2%) do udziatu % podanego w
strukturze cen zawartych w Biuletynie cen obiektéw budowlanych BCO dla podobnego obiekiu
budowlanege (aktualnych na kwartal w dniu opracowania kosztorysu) opracowanych przez
SEKOCENBUD'. Prosimy o rezygnacje z tego zapisu lub zwickszenie udzialu procentowego do +/-
1()}%, gdyz ceny rynkowe robdt budowlanych zmieniajg sie dynamicznie i moga sig rézni¢ o wiecej niz
2% w stosunku do cen z poprzedniego kwartatu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie rezygnuje z tego zapisu. Kosziorys ofertowy Wykonawcy nalezy traktowaé jedynie
fako element pomocnhiczy do celdw sprawdzenia harmonogramu i weryfikacji rozliczen np. faktur
przejsciowych.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 4 Z DNIA 20.09.2018

Pytanie nr 1

Prosimy o umieszczenie przedmiardw w formie edytowalnegj ath.

Odpowiedz;

Zamawiajgcy nie umieszcza przedmiarow w formie edytowalnej. W ocenie Zamawiajgcego przedmiary
w postaci plikéw .pdf sg wystarczajgce. Przedmiar robot jest opracowaniem widrnym w stosunku do
projektu i specyfikacji technicznych i to nie on determinuje zakres prac objetych przedmioctem
Zamowienia. . ' :




Pytanie nr 2

Na podstawie punkiu 7 art.150 ustawy Prawo Zamowien Publicznych, prosze Zamawizjacego o
potwierdzenie, 2e w przypadku udzielenia gwarancji nalezytego wykonania kontraktu i usuniecia wad i
usterek na okres 72 mc, Zamawigjgcy uzna wniesienie zabezpieczenia w formie gwarancji
ubezpieczeniowe] na okres 60 mc wraz z zobowigzaniem Wykonawcy do wniesienia nowego
zabezpieczenia lub przediuzenia juz trwajacego na brakujgcy okres.

Odpowiedz:

Art. 150 ust. 7, 8 i 9 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(D2.U.2017.1579 -j.t.): ,Jezeli okres na jaki ma zostaé wniesione zabezpieczenie przekracza 5 lal,
zabezpieczenie w pieniadzu wnosi sig na caly fen okres, a zabezpieczenie w innef formie wnosi sie na
okres nle krétszy niz 5 lat, z jednoczesnym zobowigzaniem sie wykonawcy do przediuzenia
zabezpieczenia lub wniesienia nowego zabezplieczenia na kolejne ckresy.

W przypadku nieprzedfuzenia lub niewniesienia nowego zabezpieczenia najpdinief na 30 dni
przed uplywem terminu waznosci dotychczasowego zabezpieczenia wniesionego w innej formie niz w
pienigdzu, Zamawiajacy zmienia forme na zabezpieczenie w pienigdzu, poprzez wyplate kwoly z
dotychczasowego zabezpieczenia.

Wyplata, o kiérej mowa w ust 8, nastepuje nie péZniej niz w ostatnim dniv waznosci
dotychczasowego zabezpieczenia.”

Pytanie nr 3

Odnosnie pyt.2 prosze o informacje, czy wystarczajagcym zobowigzaniem uznanym przez
Zamawiajgcego bedzie oswiadczenie.

Odpowiedz:

Zabezpieczenie jest dodatkowym zastrzezeniem umownym o charakterze realnym. Do jego waznosci
i skutecznosci niezbedne jest rzeczywiste wniesienie zabezpieczenia. W tym celu nie wystarczy samo
- zobowigzanie sie wykanawcy do zaptaty ckreslonej kwoty na zaspokojenie roszczen zamawiajgcego,
wymagane jest realne wyzbycie sie na rzecz zamawiajgcege wiadziwa nad okreslong przez
zamawiajgcego kwotg pieniedzy lub dokumentem, zawierajgcym stosowne os$wiadczenie woli
wykonawcy lub osoby trzeciej, z ktdrego wynika dla zamawiajgcego prawe dochodzenia roszczen, o
ktdrych stanowi tre$¢ art. 147 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, Prawo zamowiefi publicznych
(Dz.U.2017.1579 -.t.).

Pytanie nr4
W zafgczonym przedmiarze budowlanym nie ujeto wykonania rolet zewnetrznych dla dwdch szklarni,
prosimy o wyjasnienie.
Odpowieds:
Dla wykonania zadania obowigzuje wynagrodzenie ryczatiowe, gdyz Zamawiajacy przyiat zasade
wynagrodzenia ryczattowego. W zwigzku z tym przedmiar robdt nie determinuje zakresu prac objetych
przedmiotem zamowienia. Zawarte w przedmiarze robét zestawienia maja zobrazowa¢ skale roboty
budowlanej i pomoc wykonawcom w oszacowaniu kosztow inwestycji, wobec czego przedmiary robét
maja wylgcznie charakter dokumentu pomocniczego. Przedmiar robét jest opracowaniem wtdrnym w
stosunku do projektu i specyfikacji technicznych i to nie on determinuje zakres prac objetych
przedmiotem zamdwienia. Przedmiar robot budowlanych nie jest opisem przedmiotu zamowienia i jest
jedynie elementem pomocniczym.
Rolety zewnetrzne przeciwstoneczne nalezy zamontowad na szklarni bedacej salg, czgscig biblioteki.
Szczegbty na rysunkach wykonawczych. Pozostale dwie szklarnie sg obiektami technicznymi:

1. szklarnig do przechowywania i uprawy roslin,

2. ostong urzadzeti technicznych.
Nie sg przewidziane rolety na tych szklarniach.

Pytanie nr 5
Prosimy o zamieszczenie specyfikacji dia wyposazenia technologii kuchni, ktdre nalezy dostarczyc

zgodnie z rysunkiem AT-01.
Odpowiedz:



Rysunek AT-01 przedstawia technologie kuchni. Zostat wykonany w celu pokazania zakresu
asortymentu, mozliwosci technicznych i rodzaju produkcji w kuchni. Technologia ta jest uzgodniona
przez Rzeczoznawce do spraw sanitarnych. W zakresie objetym specyfikacjg i projektem
wykonawczym sg instalacje i bialy montaz (tealety , umywalki, wypusty, gniazdka, wentylacja).
Zabudowa ze stali nierdzewnej jest w specyfikacji wyposazenia ruchomego. Sprzet kuchenny i
wyposazenie zostang zapewnione przez uzytkownika (ajenta) i nie sg objete tym postepowaniem.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 5 Z DNIA 26.09.2018

Pytanie nr 1
Prosimy o wyjasnienie, czy widoczne na rysunku nr WN-09 krzesta tapicerowane” w ilosci 126 szt.

nalezy ujg¢ w ofercie? Jezeli tak to prosimy o zamieszczenie specyfikacji krzeset tapicerowanych.

Odpowiedz:
Krzeset tapicerowanych nie nalezy ujgé w ofercie.

Pytanie nr 2
W przedmiarze budowlanym w dziale nr 19 w poz. nr 259 i 260 przyjeto na podbudowe
kruszywo naturalne zamiast lamanego. Prosimy ¢ wyjasnienie.

Odpowiedz:
Nalezy przyjaé kruszywo famane wg. projekiu.

Pytanie nr 3
W zatgczonym przedmiarze budowlanym nie ujeto wiaty Smietnikowej zgodnie z Kartg
katalogowa nr 77. Prosimy 0 wyjasnienie, czy nalezy ujaé wiate w wycenie?

Odpowiedz:
Wiate Smietnikowg nalezy ujgc w wycenie.

Pytanie nr 4
W zalgczonym przedmiarze budowlanym nie ujeto koszy zewnetrznych zgodnie z kartg
katalogowsg nr 53. Prosimy o wyjasnienie, czy nalezy ujaé kosze w wycenie?

Odpowiedz:
Kosze zewnegtrzne nalezy ujgé w wycenie

Pytanie nr 5

Prosimy o wyjasnienie, jakie drzewa nalezy zasadzi¢ do donic — zgodnie z poz. nr 123
przedmiaru budowianego?

Odpowiedz:

Do donic nalezy zasadzi¢ gatunki przeznaczona do malych donic np. platan kionisty,
tulipanowiec, robinia, owocowe.

Pytanie nr 6
W zalgczonym przedmiarze budowlanym nie ujeto docieplenia i izolacji aftyk tj. ok 280m2.
Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ dociepienie aftyk wg. projekiu.

Pytanie nr 7

W zalgczonym przedmiarze budowlanym nie ujeto wykonania posadzki z zywicy w
pomieszezeniach szklarni na dachu tj. ok. 91m2. Prosimy o wyjasnienie.




Odpowiedz:
Nalezy przyjac zywice w 2 szklarniach technicznych 2x37m2.

Pytanie 8

Zgodnie z zapisem w § 19, pkt 4 wzoru umowy ,Suma kar umownych nie moze przekroczy¢ 50%
wynagrodzenia ogdlnego brutto za przedmiot umowy". Zaproponowany limit kar jest w naszej ocenie
zbyt wysoki, wnioskujemy ¢ przyjecie limitu kar w powyzszym zapisie w wysokosci 15%. '
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy w tym zakresie.

Pytanie 9

Whioskujemy o wytaczenie z okresu gwarancji i rekojmi opisanych odpowiednio w § 18, pkt 1 oraz 2
wzoru umowy elementéw wyposazenia oraz urzadzen, na kidre przez ich producenta udzielana jest
odregbna gwarancja. Wnioskujemy, aby okres gwarancji i rekojmi na dostarczane w ramach umowy
wyposazenie [ urzadzenia byt rowny okresowi gwarangcji i rekojmi udzielonemu przez ich producenta,
zgodnie z kartami gwarancyjnymi, kiére bedg przekazywane przez wykonawce zamawiajgcemu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia zapisdw umowy w tym zakresie.

Pytanie 10

Zgodnie z Art. 31 pkt 1 ustawy PZP ,Zamawiajacy opisuje przedmiot zamodwienia na roboty
budowlane za pomocg dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej wykonania i odbioru
robdt budowlanych”. Majgc powyZzsze na uwadze stwierdzi¢ nalezy, iz nie moZna wymagaé od
wykonawcy oswiadczen w zakresie prawidlowosci | kompletnosci opisu przedmiotu zamdwienia przez
zamawiajgcego. W zwigzku z powyzszym wnioskujemy o wykreslenie ze wzoru umowy, w § 1, pkt 7
ust. 1 stéw: ,i nie wnosi zastrzezen do ich zgodnosci i kompletnosci'; oraz o wykreslenie ze wzoru
umowy zapisu § 1, pkt 7 ust. 2.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia zapisdw umowy w tym zakresie.

Pytanie 11

W odniesieniu do zapisow pkt 9, ust. 4 oraz pkt 30, ust. 4 SIWZ mdwiacych, iz ,Udzial procentowy cen
poszczegblnych- pozycji w kosztorysie ofertowym powinien by¢ tozsamy, lub zblizony {+/-2%) do
udziatu % podanego w strukiurze cen zawartych w Biuletynie cen obiektéw budowlanych BCO dfa
podobnege obiektu budowlanege (aktuainych na kwartat w dniu opracowania kosztorysu)
opracowanych przez SEKOCENBUD” zwracamy uwage, iz w Biuletynie BCO, Zeszyt 50/2018 z ll|
kwartalu 2018 r. najbardziej podobnym obiektem wydaje sie by¢ zamieszczony pod sygnaturg 1261-
401 3-kondygnacyjny Budynek Centrum Kulturalno-Artystycznego z 1-kondygnacyjnym garazem
podziemnym, Jednakze stwierdzi¢ nalezy, ze najwigksze podobienistwo tych obiektow jest w nazwie,
natomiast nie ma podobienstwa ani w konstrukcji ani w architekturze, jak i w instalacjach oraz
zagospodarowaniu. Co wiecej, obiekt z BCO ma zupelnie inng strukture ceny niz struktura ktéra
wynika z przekazanych przez zamawiajgcego przedmiarow dla obiekiv bedgcego przedmiotem
postepowania. Tak wigc nalezy zauwazy¢, ze najbardziej podobny obiekt w Biuletynie BCO znaczaco
rézni sie od przedmiotu niniejszego postepowania przetargowego | przyjecie udziatu procentowego
cen poszczegblnych pozycji w kosztorysie oferfowym zgodnie z opisang powyZej zasadg
skutkowatoby tym, Ze warto$ci kosztorysowe bylyby nieadekwatne do rzeczywistych, rynkowych
‘kosziow wykonania poszczegdlnych elementéw robdt. Jesli dodatkowo fakt ten zestawimy z zapisem
- § 8 pkt 2, mowigcym, iz cena w umowie z podwykonawcea nie moze by¢ wyzsza niz cena dla danej
pozycji okreslona. w Harmonogramie moZe fo uczyni¢ niemozliwym zawarcie umowy Z
podwykonawcami robodt specjalistycznych, a w efekcie moze spowodowac, iz realizacja niniejszej
umowy bedzie rowniez niemozliwa. W zwigzku z powyzszym wnioskujemy o wykreslenie
przytoczonego powyzej zapisu w pkt 8, ust. 4 oraz w pkt 30, ust. 4 SIWZ.



Qdpowiedz;

Zamawiajgcy nie rezygnuje z tego zapisu. Kosztorys ofertowy Wykonawcy nalezy traktowad jedynie
jako element pomocniczy do celdw sprawdzenia harmonogramu i weryfikacji rozliczern np. faktur
przejsciowych.

Pytanie 12
Majgc na uwadze argumenty przytoczone w punkcie powyzej wnioskujemy rowniez o wykreslenie ze
WZOru umowy zapisu w § 8, pkt 2, ust. 4).

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie zmienia zapisow umowy w tym zakresie.

Pytanie 13

Prosimy o wyjasnienie, co oznacza zapis w S 12, pkt 4 wzoru umowy mowiacy, iz: ,inspektorzy
nadzoru inwestorskiego sa upowaznieni do biezacej koordynacji robdt realizowanych na podstawie
umowy". Czy wspomniana powyzej ,koordynacja robdt” wykracza poza prawa i obowigzki inspektora
nadzoru okreslone w prawie budowlanym, w szczegolnosci czy wykracza poza czynnosci kontrolne i
sprawdzajace?

Odpowiedz:

Prawa i chowigzki oraz koordynacja inspektorow nadzoru inwestorskiege zgodnie z ustawa Prawo
Budowlane.

Pytanie 14

W przedmiarze "C.PRZEDMIAR-naglosnienie muliimedia” brakuje jednostek miary prosimy o
uzupetnienie.

Odpowiedz:

Jednostka miary - sztuka. Przy wartosciach czastkowych jedno urzadzenie obstuguje wiecej niz jedno
pomieszczenie.

Pytanie 15

Wg warunkow technicznych Veolia, sie¢ cieplna wymaga przebudowy na potrzeby CKE - prosimy o
potwierdzenie ze przebudowa sieci cieplnej jest poza zakresem zamdwienia i nie nalezy uwzglednia¢
jej w cenie ofertowej, w przeciwnym przypadku prosimy o uzupehnienie dokumentacji projektowej,
przedmiaréw i stosownych pozwolen.

Odpowiedz:

Przebudowa sieci cieplngj jest poza zakresem zamowienia i nie nalezy uwzglednia¢ jej w cenie
ofertowej.

Pytanie 16

W materiatach przetargowych brak jest projekiu przylacza CKE do sieci cieplnej. Prosimy o
potwierdzenie ze budowa przytacza sieci cieplnej jest poza zakresem zamowienia i nie nalezy
uwzgledniac je] w cenie ofertowej, lub w przeciwnym przypadku prosimy o uzupeinienie dokumentacji
projektowej, przedmiardw i stosownych pozwolen.

Odpowiedz:
Budowa przytacza sieci cieplnej jest poza zakresem zamdwienia i nie nalezy uwzgledniac jej w cenie

ofertowej.




Pytanie 17
Prosimy zamawiajgcego o udostepnienie dokumentacji w formacie edytowalnym DWG co znacznie

ulatwi i przyspieszy nam prace zwigzang z przygotowaniem oferty, a to, z pewnoscig, przetozy sie na
iej atrakcyjnosc.

Odpowiedz;

Zamawiajgey nie udostepnia dokumentacji w formie edytowalnej.

Pytanie 18

Prosimy o korekie przedmiaru budowlanego poz. 74 d.6. Wyliczona przez nas z Projekiu
Wykonawczego ilos¢ pretdw zbrojeniowych o $rednicy 16 mm lub wyZzszej (z wytgczeniem
fundamentdw} po zsumowaniu z rysunkow PW: od 18 K do 43 K wynosi 74,94 ton, natomiast wg
przedmiaru zamawiajacego jest to tylkc 29,332 ton.

Odpowiedz:

Pozycja 74 powinna wynosi¢ 89,5 ton. lle$¢ zbrojenia wg dokumentacji projektowe.

Pytanie 19

Prosimy o korekte opisu przedmiaru budowlanege poz. 70 d.5. W opisie pozycji wpisano grubosé
stropu 10 cm, podczas gdy wg projektu PW konstrukcji sg to stropy o gr. 24 cm.

Odpowiedz:

Nalezy przyjac gr. stropu 24cm.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 6 Z DNIA 26.09.2018

Pytanie 1

Zamawiajgcy w projekcie wykonawezym konstrukeja punkt 5.1 przewiduje mozliwosé czgsciowej
wymiany -gruntu. Na podstawie udestepnionych przez Panstwa dokumentdéw nie jestesmy w stanie
okreslic ilosci koniecznych prac do wykonania tym zakresie. Prosimy o jednoznaczne okredlenie ile
m3 wymiany gruntu w swojej ofercie majg przyja¢ do wyceny oferenci ?

Odpowiedz:

Wymiana gruntu pod fundamentami: szacunkowo przyjeto na podstawie geologii koniecznosé
-~ wymiany gruntu pod fundamentami czesci niskiej (parterowej). Kazdy z oferentdw powinien sam
okresli¢ ilos¢ wg projekiu i geologii (dokumentacji geotechnicznej). Wielkos¢ ta zostanie potwierdzona
po wykonaniu wykopow. W oferowanej cenie ryczattowej nalezy przyjaé niezbedng wymiane gruniu na
podstawie przedstawionej dokumentacii.

Pytanie 2

Zamawiajacy w umowie wymaga, aby dostarczyt i zamontowa¢ wyposazenie zgodnie z wymagantami
zawartymi w projekcie wykonawczym dofyczacym wyposaZenia. Liczba poszczegélnych elementow
wyposazenia podana jest w zestawieniach dotyczacych wyposazenia. Po czym cficjalnie na stronie
Zamawiajgcego z ktorej Wykonawey moga pobraé¢ dokumentacje przetargowa oraz SIWZ (Czesc ll,
pkt. 12,ppkt.l) widnieje komunikat, Ze zamowienie nie dotyczy wyposaZzenia zawartego w zestawieniu
wyposazenia ruchomego. W zwigzku z powyzszym prosimy o jednoznaczng odpowiedZ jakie
wyposazenie potencjalny Wykonawca ma przyjac w swojej wycenie?

Odpowiedz:
Zamowienie nie dotyczy wyposazenia zawartego w zestawieniu wyposazenia ruchomego.

Zamowienie dotyczy tylko wyposaZenia zawartego w zestawieniu wyposazenia statego. Projekt
technologii kuchni jest pogladowy | nie determinuje zakresu zamawianego wyposazenia.




Pytanie 3 . .
Prosimy o potwierdzenie, iz w trakcie realizacji przedmiotowego zadania Wykonawca bedzie mogt

powierza¢ podwykonawcom takze inne zakresy robét, ktére nie zostaly podane w ofercie, jako
zakresy rzeczowe robot. ktére Wykonawca zamierza powierzy¢ podwykonawcom, przy zachowaniu
wymaganej w Umowie procedury zgtaszania podwykonawcow.

Odpowiedz:
Tak, zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 4

W imieniu Wykonawcy zwracam sie z zapytaniem czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na cesje
wierzytelnosci z instytucjg finansowarsbankiem dia zabezpieczenia kredytu. W zwigzku z powyzszym
prosze o jednoznaczng odpowiedz czy Zamawiajgey wyrazi zgode na takg cesje. Jesli zgoda taka jest
czyms ograniczona to prosze réwniez o podanie warunkdw przy ktorych Zamawiajgcy wyrazi zgode
na cesje wierzytelnosci.

Odpowiedz:
Przepisy ustawy Pzp nie stojg na przeszkodzie cesji wierzytelnosci.

Zamawiajacy informuje, iz termin_skladania ofert zostal przesuniety na dzien 29.10.2018 r. na

godz. 10.00, otwarcie ofert nastapi 29.10.2018 r. o godz. 11.00.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na adres e-mail: ppl.wzp@um.warszawa.pl
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